Светодиодные накладные
светильники ЖКХ IP40
SPB-301
НОВИНКА
4000К
цветовая
температура
4000К
40
ТАК ЖЕ В АССОРТИМЕНТЕ
СЕРИЯ КВАДРАТНЫХ СВЕТИЛЬНИКОВ
SPB-302
Код 1С Модель Наличие
датчика
Мощность,
Вт
Световой
поток, Лм
Цвет.
темп, К Габариты, мм
Б0055041 SPB-301-0-4K-10 нет 10 800 4000  135*33
Б0055043 SPB-301-0-4K-15 нет 15 1200 4000  155*33
Б0055045 SPB-301-0-4K-20 нет 20 1600 4000  180*33
Б0055040 SPB-301-2-4K-05 акустический* 5 400 4000  135*33
Б0055042 SPB-301-2-4K-10 акустический* 10 800 4000  155*33
Б0055044 SPB-301-2-4K-15 акустический* 15 1200 4000  180*33
Б0055046 SPB-301-2-4K-20 акустический* 20 1600 4000  180*33
Пороговый уровень шума 60дБ
Время задержки после срабатывания датчика: 40-55 сек.
5Вт	 10Вт	 15Вт	 20Вт
ГАБАРИТЫ СВЕТИЛЬНИКОВ БОЛЬШЕ,
ЧЕМ АНАЛОГИ У КОНКУРЕНТОВ!